
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 569

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 –––––

 Commandement des forces aériennes
 de la gendarmerie nationale
 –––––

Décision no 11795 GEND/CFAGN/BRH/CHAN du 21 novembre 2012  portant attribution, 
en 2012, de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR : INTJ1223147S

Le commandant des forces aériennes de la gendarmerie nationale,

Vu le code de la défense ;

Vu la loi no 2002-1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;

Vu le décret no 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la 
gendarmerie nationale ;

Vu l’arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret no 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création 
d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide :

Article 1er

Les personnels de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres individuel et 
exceptionnel, au titre de l’année 2011 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste fi gure en 
annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste fi gure en 
annexe II.

Article 4

Une prime de 300,00 € (trois cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste fi gure en 
annexe III.

Article 5

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont le nom fi gure en 
annexe IV.

Article 6

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont le nom fi gure en 
annexe V.

Article 7

Une prime de 300,00 € (trois cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste fi gure en 
annexe VI.

Article 8

Une prime de 100,00 € (cent euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste fi gure en annexe VII.



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 570

Article 9

La présente décision sera publiée au Bulletin offi ciel du ministère de l’intérieur.

Fait le 21 novembre 2012.
 Le général,
 commandant les forces aériennes 
 de la gendarmerie nationale,
 DANIEL LEIMBACHER



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 571

A N N E X E  I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS 
À TITRE INDIVIDUEL D’UN MONTANT DE 500,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2011

Austruy Éric Nigend : 157 497 Nls : 8 015 003
Barré Christophe Nigend : 134 749 Nls : 5 312 207
Baussart Luc Nigend : 134 087 Nls : 5 294 904
Benedicto Éric Nigend : 147 420 Nls : 8 004 312
Bernicat Serge Nigend : 124 040 Nls : 5 269 611
Bloy Jean-Paul Nigend : 142 646 Nls : 8 002 502
Buffenoir Philippe Nigend : 154 922 Nls : 5 316 308
Célisse Christian Nigend : 143 578 Nls : 8 002 710
Coulouvrat Valérie Nigend : 183 198 Nls : 8 039 627
Debord Christophe Nigend : 183 128 Nls : 8 033 830
Doremus Gaël Nigend : 183 889 Nls : 8 034 402
Dulong De Rosnay Henri Nigend : 231 911 Nls : 6 561 427
Faujanet Jean Nigend : 217 833 Nls : 6 564 013
Hein Jacques Nigend : 114 996 Nls : 5 218 639
Jolly Michel Nigend : 157 561 Nls : 8 015 045
Lebecque Mickaël Nigend : 160 566 Nls : 8 017 567
Le Grall Stève Nigend : 303 573 Nls : 6 575 404
Mas David Nigend : 142 600 Nls : 5 272 476
Massard Julien Nigend : 193 676 Nls : 8 047 568
Pauvret Laurent Nigend : 178 147 Nls : 8 029 276
Perez Lucien Nigend : 126 967 Nls : 5 280 065
Rogier Philippe Nigend : 168 596 Nls : 8 024 380
Royer Jean-Christophe Nigend : 141 847 Nls : 8 001 881
Rusin Éric Nigend : 134 437 Nls : 5 311 382
Soton Philippe Nigend : 136 047 Nls : 5 322 290
Zussy Jérôme Nigend : 243 749 Nls : 6 636 549

A N N E X E  I I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS 
À TITRE INDIVIDUEL D’UN MONTANT DE 400,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2011

Aschettino Nicolas Nigend : 237 188 Nls : 8 085 371
Astier Lionel Nigend : 157 673 Nls : 8 015 102
Baderot Gérard Nigend : 114 296 Nls : 5 167 895
Baheux Thierry Nigend : 137 536 Nls : 5 254 940
Balaud Sylvain Nigend : 131 609 Nls : 5 293 908
Bard Adrien Nigend : 216 524 Nls : 8 064 359
Bardel Gilles Nigend : 208 040 Nls : 8 061 828
Bergaut Claudia Nigend : 161 200 Nls : 8 021 408
Biau Florence Nigend : 246 146 Nls : 8 088 965
Bignan Anne Nigend : 131 222 Nls : 5 294 013



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 572

Boghossian Samy Nigend : 319 815 Nls : 6 591 905
Bonnefoi Cédric Nigend : 303 490 Nls : 8 090 957
Bourg Jean-Christophe Nigend : 154 022 Nls : 8 011 815
Bourg Stéphane Nigend : 139 309 Nls : 5 264 417
Bourreau Éric Nigend : 186 816 Nls : 6 537 328
Bourrigaud Jean-Pierre Nigend : 137 284 Nls : 5 322 617
Buisson Arnaud Nigend : 215 852 Nls : 8 064 177
Carré Daniel Nigend : 234 046 Nls : 8 086 297
Casagrande Jean-Claude Nigend : 117 368 Nls : 5 241 718
Cassagnaud Stanislas Nigend : 225 504 Nls : 8 084 114
Charbonnel Stéphane Nigend : 204 239 Nls : 6 549 670
Chevalier Joël Nigend : 116 601 Nls : 5 219 655
Chevet Christophe Nigend : 166 610 Nls : 8 022 824
Cornilleau Sylvain Nigend : 203 890 Nls : 8 059 775
Cottin Maurice Nigend : 122 152 Nls : 5 243 819
Della Pietra Franck Nigend : 193 736 Nls : 8 047 545
Epp Jean-Marie Nigend : 103 190 Nls : 5 173 157
Facca Éric Nigend : 154 048 Nls : 5 239 743
Ferreol Stéphane Nigend : 208 686 Nls : 8 062 409
Flandin Walter Nigend : 209 938 Nls : 6 038 934
Fourgeau Philippe Nigend : 173 068 Nls : 8 027 444
Gambier Pascal Nigend : 122 760 Nls : 5 243 947
Ganiou Jean-Paul Nigend : 157 727 Nls : 5 304 135
Garnier Jean-Claude Nigend : 191 122 Nls : 5 260 574
Garrelis Laurent Nigend : 170 765 Nls : 8 026 445
Gauffres Thierry Nigend : 117 046 Nls : 5 218 849
Gautier Stéphane Nigend : 139 965 Nls : 5 305 024
Girodet David Nigend : 170 561 Nls : 6 534 464
Grapotte Laurent Nigend : 134 255 Nls : 5 212 319
Grill Christian Nigend : 160 899 Nls : 5 273 808
Grondin Rémy Nigend : 228 073 Nls : 8 076 212
Haudry Jacques Nigend : 129 119 Nls : 5 281 339
Hebant Frédéric Nigend : 147 471 Nls : 8 005 471
Hélène Jean-Denis Nigend : 326 019 Nls : 8 115 079
Imbert Éric Nigend : 172 285 Nls : 8 030 683
Jumetz David Nigend : 131 672 Nls : 5 294 451
Kriegel Sébastien Nigend : 204 501 Nls : 8 055 290
Lacroix Jacques Nigend : 156 328 Nls : 8 014 042
Lamarre Patrick Nigend : 174 694 Nls : 5 263 548
Le Bihan Érik Nigend : 171 072 Nls : 8 026 647
Le Ru Jacques Nigend : 136 004 Nls : 5 322 238
Lefevre Philippe Nigend : 141 261 Nls : 8 001 167
Lenglet Patrice Nigend : 115 148 Nls : 5 189 367
Lequesne Julien Nigend : 316 480 Nls : 6 591 567
Lhéothé Sébastien Nigend : 183 433 Nls : 8 034 062
Longy Guillaume Nigend : 180 054 Nls : 8 029 753
Martin Damien Nigend : 143 366 Nls : 8 000 764



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 573

Martin Jean-Pierre Nigend : 161 152 Nls : 8 018 266
Mouchon Christian Nigend : 125 433 Nls : 5 270 830
Pégand Sébastien Nigend : 219 046 Nls : 6 539 757
Perchenet Patrick Nigend : 144 331 Nls : 8 003 471
Perdu Franck Nigend : 167 575 Nls : 8 023 384
Perret Emmanuel Nigend : 175 594 Nls : 6 009 560
Peyre Thierry Nigend : 126 070 Nls : 5 280 472
Pineaud Stéphane Nigend : 132 499 Nls : 5 282 330
Police Sylvain Nigend : 148 122 Nls : 8 008 783
Pringent Gaël Nigend : 213 992 Nls : 6 011 049
Provost Patrice Nigend : 105 726 Nls : 5 127 179
Quartesan Christophe Nigend : 218 340 Nls : 8 064 910
Quartesan Jean Nigend : 142 498 Nls : 8 001 856
Quille Stéphane Nigend : 201 846 Nls : 8 056 884
Renaudineau Franck Nigend : 166 684 Nls : 8 022 784
Riottot Charles Nigend : 172 215 Nls : 8 027 285
Roux Guillaume Nigend : 189 258 Nls : 6 546 133
Santi Jean-Christophe Nigend : 245 746 Nls : 8 088 946
Sébastien Solène Nigend : 313 827 Nls : 8 109 474
Sevrain Noël Nigend : 192 960 Nls : 6 542 811
Signorotto Alexandre Nigend : 171 953 Nls : 8 027 084
Sobreiro Daniel Nigend : 163 563 Nls : 8 020 282
Tas D’Homme Sylvain Nigend : 197 906 Nls : 8 055 997
Teyssier Jean-Marc Nigend : 121 023 Nls : 5 221 294
Toma-Rohmer Jean-Michel Nigend : 131 861 Nls : 5 282 191
Torregrosa Cédric Nigend : 174 725 Nls : 8 028 292
Vandelannoote Fabrice Nigend : 159 213 Nls : 8 016 298
Varin Laurent Nigend : 214 486 Nls : 6 545 503
Villanova Jérôme Nigend : 171 486 Nls : 8 025 599
Winandy Gérald Nigend : 137 398 Nls : 5 156 551
Zicari Calogéro Nigend : 124 339 Nls : 5 243 299

A N N E X E  I I I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS 
À TITRE INDIVIDUEL D’UN MONTANT DE 300,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2011

Alloncle Daniel Nigend : 169 127 Nls : 5 292 459
Anton Hervé Nigend : 127 785 Nls : 5 279 503
Barbe Laurent Nigend : 174 623 Nls : 8 028 202
Benoit-Lamaitrie Valéry Nigend : 159 752 Nls : 8 016 908
Bouchet Vanessa Nigend : 165 918 Nls : 8 025 808
Cavallo Alain Nigend : 122 823 Nls : 5 244 013
Cuq Denis Nigend : 183 127 Nls : 8 033 829
De Grave Christian Nigend : 186 000 Nls : 8 034 621
Debret Jean-Pierre Nigend : 107 267 Nls : 5 172 934



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 574

Dei Negri Clément Nigend : 326 788 Nls : 6 647 661

Delrieu Bertrand Nigend : 187 930 Nls : 6 031 433

Duclos Marc-François Nigend : 139 004 Nls : 5 322 421

Etchecopar Jean-Bernard Nigend : 187 218 Nls : 8 038 326

Evans Mark Nigend : 231 912 Nls : 6 572 936

Felix Thierry Nigend : 70 247 Nls : 5 283 145

Fernandez Alan Nigend : 140 696 Nls : 8 000 333

Fortin Jean-Baptiste Nigend : 242 577 Nls : 6 636 311

Gauthier Philippe Nigend : 140 702 Nls : 5 262 079

Griot Michaël Nigend : 231 366 Nls : 8 085 392

Guilhem Frédérique Nigend : 215 105 Nls : 8 064 144

Haquin Sylvain Nigend : 142 441 Nls : 5 222 756

Hoste Aurélie Nigend : 312 280 Nls : 8 092 389

Hourdouillie Maxime Nigend : 302 601 Nls : 8 102 140

Hunault Gérard Nigend : 136 524 Nls : 5 324 158

Iboud Marc Nigend : 201 472 Nls : 8 056 820

Jacquet Pierre Nigend : 169 685 Nls : 8 025 233

Lapanderie Jérôme Nigend : 188 874 Nls : 6 562 123

Lardet Bruno Nigend : 170 707 Nls : 5 298 502

Lavergne Stéphane Nigend : 190 554 Nls : 6 022 650

Macabre David Nigend : 239 931 Nls : 6 622 240

Morin Tiphaine Nigend : 208 533 Nls : 6 564 047

Nemery Guy Nigend : 131 171 Nls : 5 198 316

Pattyne Alexandre Nigend : 247 351 Nls : 6 636 454

Petit Laurent Nigend : 180 612 Nls : 8 029 872

Prevost Charles-Henri Nigend : 169 067 Nls : 8 024 777

Roirand Cédric Nigend : 311 303 Nls : 6 676 049

Rousselle Isabelle Nigend : 217 400 Nls : 8 064 522

Stehlin Marc Nigend : 151 970 Nls : 8 009 992

Suire Stéphane Nigend : 155 755 Nls : 8 013 493

Tornay Christian Nigend : 98 821 Nls : 5 124 898

Trapp Frédéric Nigend : 215 842 Nls : 8 064 236

Trouillot Vincent Nigend : 183 477 Nls : 8 034 092

Verdonck Jean-Benoît Nigend : 140 652 Nls : 5 325 395

Voisin Cécile Nigend : 171 787 Nls : 8 029 798

Wackenheim Xavier Nigend : 150 695 Nls : 8 008 493

Wozniak Frédéric Nigend : 166 826 Nls : 8 022 998

A N N E X E  I V

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS 
À TITRE EXCEPTIONNEL D’UN MONTANT DE 500,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2011

Breffy Éric Nigend : 139 000 Nls : 5 321 462

Glemet Fabien Nigend : 186 613 Nls : 5 263 161



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 575

Hein Jacques Nigend : 114 996 Nls : 5 218 639
Jolly Michel Nigend : 157 561 Nls : 8 015 045

A N N E X E  V

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS 
À TITRE EXCEPTIONNEL D’UN MONTANT DE 400,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2011

Cisowski Alain Nigend : 170 679 Nls : 5 313 448
Clerbout Sébastien Nigend : 186 639 Nls : 8 034 693
Conseil Bruno Nigend : 159 859 Nls : 5 158 897
Devoille Dominique Nigend : 128 161 Nls : 5 271 123
Gauthier Christophe Nigend : 186 048 Nls : 6 538 786
Renard Olivier Nigend : 231 917 Nls : 6 578 739
Rousseau Stéphane Nigend : 167 273 Nls : 5 325 739
Sillon Emmanuel Nigend : 150 830 Nls : 6 009 092

A N N E X E  V I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS 
À TITRE EXCEPTIONNEL D’UN MONTANT DE 300,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2011

Ait-Ameur Ait-Ali Nigend : 131 335 Nls : 5 283 401
Espinal Éric Nigend : 195 177 Nls : 6 553 576
Guillout Patrick Nigend : 137 437 Nls : 5 254 847

A N N E X E  V I I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS 
À TITRE EXCEPTIONNEL D’UN MONTANT DE 100,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2011

Coulouvrat Valérie Nigend : 183 198 Nls : 8 039 627
Jolly Michel Nigend : 157 561 Nls : 8 015 045
Le Grall Stève Nigend : 303 573 Nls : 6 575 404


